
UCHWAŁA NR XXV/12/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 831.972,32 zł z przeznaczeniem na: 

- przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na projekt pn.: „Wyposażenie świetlic wiejskich Gminy 
Wielkie Oczy” – 20.874,82 zł, 

- przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na projekt pn: “Organizacja imprezy – Gmina Wielkie Oczy – 
Gminą trzech kultur” – 11.917,50 zł 

- roczny czynsz dzierżawny – 45.500,00 zł, 

- dotacja w ramach działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion” osi priorytetowej 
8 „Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013 na projekt pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Wielkie Oczy” – 711.680,00 zł, 

- dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie pn.: „Zakup sprzętu ratownictwa technicznego w postaci nożyc 
hydraulicznych i rozpieraka ramieniowego dla OSP Wielkie Oczy” – 20.000,00 zł, 

- dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie pn: “Zakup nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla 
OSP w Łukawcu” – 22.000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 45.500,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- gospodarka mieszkaniowa – wpływy z usług – 45.500,00 zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 919.618,68 zł z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60.500,00 zł, 

- transport i łączność 15.000,00 zł, 

- gospodarka mieszkaniowa 42.521,18 zł, 

- administracja publiczna 711.680,00 zł, 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57.000,00 zł, 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2.025,00 zł, 

- kultura fizyczna – 30.892,50 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 133.146,36 w tym z następujących źródeł: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20.000,00 zł, 

- gospodarka mieszkaniowa – 57.696,36 zł, 

- administracja publiczna 18.450,00 zł, 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 



§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/12/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

010   Rolnictwo i łowiectwo 32.792,32
 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 32.792,32
  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 32.792,32

   - przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013 na projekt pn.: „Wyposażenie świetlic wiejskich 
Gminy Wielkie Oczy” – 20.874,82 zł

   - przyznanie pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013na projekt pn.: „Organizacja imprezy - Gmina 
Wielkie Oczy- Gminą Trzech Kultur” – 11.917,50 zł

700   Gospodarka mieszkaniowa 45.500,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.500,00
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 45.500,00

   - roczny czynsz dzierżawny – 45.500,00 zł
750   Administracja publiczna 711.680,00

 75095  Pozostała działalność 711.680,00
   - dotacja w ramach działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu - eInclusion” osi priorytetowej 8 „Społeczeństwo 
informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013 w ramach 
projektu pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 
Wielkie Oczy” – 711.680,00 zł

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 604.928,00

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 106.752,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42.000,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 42.000,00



  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 42.000,00

   - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: „Zakup sprzętu ratownictwa 
technicznego w postaci nożyc hydraulicznych i rozpieraka 
ramieniowego dla OSP Wielkie Oczy” – 20.000,00 zł

   - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn.: „Zakup nowego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Łukawcu”- 22.000,00 zł

Razem  831.972,32

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

700   Gospodarka mieszkaniowa 45.500,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45.500,00
  0830 Wpływy z usług 45.500,00

Razem  45.500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/12/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60.500,00
 40002  Dostarczanie wody 60.500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 18.500,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00
 

 

 - zakup konteneru blaszanego przy studni głębinowej w Kobylnicy 
Ruskiej – 12.000,00 zł

 

 

 - zakup transformatora na wodociągi gminne – studnia głębinowa 
w Kobylnicy Ruskiej – 12.000,00 zł

600   Transport i łączność 15.000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 15.000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 42.521,18
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42.521,18
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00
   - remont instalacji elektrycznej w budynku Ośrodka Zdrowia w Wielkich 

Oczach – 10.000,00 zł
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.700,00
   - zakup nieruchomości – działka nr 481/1 i 413/12 w miejscowości 

Skolin – 2.700,00 zł
   - projekt pn.: „Wyposażenie świetlic wiejskich Gminy Wielkie Oczy” 

w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013– 
29.821,18 zł

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20.874,82
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8.946,36

750   Administracja publiczna 711.680,00
 75095  Pozostała działalność 711.680,00
   - projekt pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie 

Wielkie Oczy” w ramach działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion” osi priorytetowej 8 „Społeczeństwo 
informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013– 711.680,00 zł

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 604.928,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106.752,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57.000,00



 75412  Ochotnicze straże pożarne 57.000,00
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 57.000,00

   - dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup sprzętu ratownictwa 
technicznego w postaci nożyc hydraulicznych i rozpieraka 
ramieniowego dla OSP Wielkie Oczy – 15.000,00 zł

   - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na zakup sprzętu ratownictwa technicznego w postaci nożyc 
hydraulicznych i rozpieraka ramieniowego dla OSP Wielkie Oczy – 
20.000,00 zł

   - dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na zakup nowego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP 
w Łukawcu – 22.000,00 zł

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.025,00
 92195  Pozostała działalność 2.025,00
   - projekt pn.: „Organizacja imprezy - Gmina Wielkie Oczy-Gminą 

trzech kultur” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 koszt wydania folderu promocyjnego – 2.025,00 zł

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1.417,50
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 607,50

926   Kultura fizyczna 30.892,50
 92601  Obiekty sportowe 21.892,50
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.892,50
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00
   - zakup wyposażenia kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Wielkich 

Oczach – 15.000,00 zł
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9.000,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

Razem  919.618,68

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20.000,00
 40002  Dostarczanie wody 20.000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00
   - budowa ogrodzenia wokół hydroforni w miejscowości Łukawiec – 

20.000,00 zł
700   Gospodarka mieszkaniowa 57.696,36

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57.696,36
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57.696,36



   - przebudowa Małego Rynku w miejscowości Wielkie Oczy poprzez 
wykonanie nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego łączącego ul. Krzywą 
z ul. Zieloną w km 0+000-km 0+119 – 57.696,36 zł

750   Administracja publiczna 18.450,00
 75095  Pozostała działalność 18.450,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.450,00
   - za usługi doradcze i opracowanie analizy finansowej projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy” w 
ramach działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 
eInclusion” osi priorytetowej 8 „Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013 - 18.450,00 zł

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37.000,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 37.000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00
   - zakup narzędzi hydraulicznych – 15.000,00 zł
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 22.000,00

   - dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup samochodu 
strażackiego dla OSP Łukawiec – 22.000,00 zł

Razem  133.146,36

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach




